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Osallistuminen Imagine the Metaverse tapahtumayhteistyöhön ja yhteistyösopimuksen 
hyväksyminen
TRE:6283/14.02.00/2023

Lisätietoja päätöksestä
Johdon assistentti Kirsi Nyman, p.0403559107, kirsi.s.nyman@tampere.fi 
 

Valmistelijan yhteystiedot
Kehittämispäällikkö Tiia Joki, p. 0400636838, etunimi.sukunimi@tampere.
fi

Päätös
Tampereen kaupunki osallistuu 11.-12.6.2024 järjestettävää Imagine the 
Metaverse -tapahtumaa koskevaan tapahtumayhteistyöhön Tampereen 
Messut Oy:n kanssa sopimuksessa määritellyin ehdoin. Sopimuksen 
vastuuhenkilöksi nimetään johtaja Teppo Rantanen. Vuoden 2024 
yhteistyökorvaus on 50 000 euroa (alv 0%). Kustannukset maksetaan 
kustannuspaikalta 154033.

Yhteistyötä voidaan jatkaa vuoteen 2025 sillä edellytyksellä, että 
Tampereen kaupunginvaltuusto myöntää tarvittavat varat, että 
yhteistyöhön voidaan valtiontuki- ja hankintasäännösten nojalla 
osallistua, ja että osapuolten välisen palautekeskustelun pohjalta 
yhteistyötä päätetään jatkaa. Yhteistyön jatkamisesta vuoteen 2025 
tehdään erillinen viranhaltijapäätös.

Perustelut
Kaupunginhallituksen ohjaama Älykaupunki kaupunkilaisille - 
kehitysohjelma toteutetaan vuosien 2022–2025 aikana. Tampereen 
strategian ja pormestariohjelman tavoitteiden mukaisesti ohjelmassa 
keskitytään kehittämään kaupungin toimintaa siten, että digitalisaatiota 
ja dataa hyödynnetään rohkeasti, eettisesti ja luotettavasti sekä entistä 
tehokkaammin ihmisten ja yritysten hyväksi. Lisäksi keväällä 2023 
julkaistiin Tampereen kaupungin Metaverse 2040 visio askelmerkeiksi 
uusien teknologioiden hyödyntämiseen tulevaisuuden 
kaupunkikehityksessä. Tampereen asemaa kansainvälisesti tunnettuna 
osaamiskeskittymänä halutaan vahvistaa, jotta kaupunki on houkutteleva 
paikka osaajille, opiskelijoille, yrityksille ja uusille liiketoiminnoille.

Tampereen kaupunki järjestää kansainvälisen Imagine the Metaverse -
tapahtuman vuonna 2024. Tampereen kaupunki ja Tampereen Messut 
Oy solmivat sopimuksen tapahtumayhteistyöstä. Yhteistyö koskee 
tapahtuman toteuttamista Tampereella 11.-12.6.2024, jonka jälkeen 
yhteistyötä voidaan jatkaa vuoteen 2025 asti osapuolten käymän 
palautekeskustelun pohjalta. Vuoden 2024 yhteistyökorvaus on 50 000 
euroa (alv 0%).

Osapuolten yhteisenä tahtotilana on kehittää tapahtumasta 
ainutlaatuinen ammattilaistapahtuma, joka yhdistää laaja-alaista 
metaversen hyödyntämiseen liittyvää osaamista ja tietoa useilta eri 
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aloilta sekä vahvistaa yhteistyön mahdollisuuksia. Lisäksi tavoitteena on 
nostaa esiin Tampereen monipuolisia liiketoimintaekosysteemejä ja 
osaamiskeskittymiä. Imagine the Metaverse -tapahtuma luo 
mahdollisuuden yritysten, asiantuntijoiden ja kaupunkien kohtaamiselle, 
uuden tiedon jakamiselle ja yhdessä tekemiselle.

Kumppanuuden avulla tapahtumasta pyritään kehittämään 
Pohjoismaiden merkittävin (metaverse) alan tapahtuma, joka kasvattaa 
tunnettuuttaan myös kansainvälisesti merkittävänä 
ammattilaistapahtumana. Tampereen kaupungin tavoitteena on olla 
Pohjoismaiden vetovoimaisin elämyskaupunki vuoteen 2030 mennessä. 
Kaupunki toimii aktiivisesti yhteistyössä alueen toimijoiden kanssa 
vahvistaakseen ja monipuolistaakseen tapahtumatarjontaa. Tapahtumilla 
on todettu olevan merkittäviä vaikutuksia niin aluetalouteen kuin 
kaupungin imagoon ja yhteisöllisyyteen.

Hallintosäännön § 37 kohdan 6 mukaan palvelualueen johtaja päättää 
muiden kuin lautakunnan toimivaltaan kuuluvien sopimusten 
hyväksymisestä.

 

 

Tiedoksi
Tiia Joki, Outi Valkama, Maiju Viiki, Elina Uusitalo, Jessica Stortz, Sami 
Siurola/Tampereen Messut 

Allekirjoitus

Johtaja Teppo Rantanen

Nähtävilläolo ja tiedoksianto asianosaiselle

Päätös on nähtävillä 27.12.2023 
www.tampere.fi
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Oikaisuvaatimus
§ 165

Oikaisuvaatimusohje
Oikaisuvaatimusohje

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, 
velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) sekä kunnan 
jäsen.

Kuntien yhteisen toimielimen päätökseen saa oikaisuvaatimuksen tehdä myös 
sopimukseen osallinen kunta ja sen jäsen.

Oikaisuviranomainen

Oikaisua haetaan päätösotteessa mainitulta muutoksenhakuviranomaiselta.

Oikaisuvaatimus tulee toimittaa osoitteella:

Tampereen kaupunki
Kirjaamo
Frenckellinaukio 2 B, PL 487
33101 Tampere

Oikaisun voi lähettää myös virallisen sähköisen asioinnin lomakkeella osoitteessa 
https://www.tampere.fi/asioi-kaupungin-kanssa tai sähköpostilla kirjaamo@tampere.fi

Tampereen kaupunki ei vastaa sähköpostilla lähetetyn oikaisuvaatimuksen 
tietoturvallisuudesta.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.14 päivän 

Tiedoksisaanti

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua 
siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa. Asianosaisen katsotaan 
saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, 7 päivän kuluttua kirjeen 
lähettämisestä, 3 päivän kuluttua sähköpostin lähettämisestä, saantitodistuksen 
osoittamana aikana tai erilliseen tiedoksisaantitodistukseen merkittynä aikana. 
Tiedoksisaantipäivää tai sitä päivää, jona päätös on asetettu nähtäväksi, ei lueta 
määräaikaan. Jos määräajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, 
vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa tehtävän toimittaa 
ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimus

Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen.

Oikaisuvaatimus on toimitettava oikaisuvaatimusajan kuluessa 
oikaisuvaatimusviranomaiselle. Oikaisuvaatimuksen tulee olla perillä 
oikaisuvaatimusajan viimeisenä päivänä ennen viraston aukioloajan päättymistä klo 
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16 mennessä. Oikaisuvaatimuksen lähettäminen postitse tai sähköisesti tapahtuu 
lähettäjän omalla vastuulla.
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